2

[image: Поддорский р-он _герб_рис] (
Периодическое печатное издание - муниципальная газета
) (
ПОДДОРСК
ИЙ

ВЕСТНИК
)
 (
№

1
4
понедельник
,
2
9 февраля
2016
 года
)

ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  Поддорского сельского поселения «О проекте изменений и дополнений в Устав Поддорского сельского поселения»
от 26 февраля 2016 года

Присутствуют: 73 человека

руководители района, предприятий и организаций, главы поселений, представители общественных организаций и территориального общественного самоуправления, граждане

Председатель: Иванов Игорь Михайлович
Секретарь:  Сергеева Инесса Станиславовна

Повестка дня:
1. О проекте решения Совета депутатов  Поддорского сельского поселения «О проекте изменений и дополнений в Устав Поддорского сельского поселения»
СЛУШАЛИ: О проекте решения Совета депутатов  Поддорского сельского поселения «О проекте изменений и дополнений в Устав Поддорского сельского поселения»
Докладчик: Никитина С.Н., Глава Поддорского сельского поселения
ВЫСТУПИЛИ:  Буленков А.Н., Иванов И.М., Богданова Г.В.,  Панина Е.В., Яблонскене Н.И., Эльсон И.И.

РЕШИЛИ:
предложений и замечаний по проекту решения Совета депутатов  Поддорского сельского поселения «О проекте изменений и дополнений в Устав Поддорского сельского поселения» нет.

Председатель:  Иванов Игорь Михайлович

Секретарь:  Сергеева Инесса Станиславовна

 (
Главный редактор:
 Буленков А. Н.
Адрес редакции:
 175260, с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 26
Тел./факс:
 8(81658)71381
E
-
mail
:

admpoddore
@
mail
.
ru
Интернет– страница газеты
:
www
.адмподдорье.рф/
Тираж:
 25 экз.
Материалы этого выпуска публикуются бесплатно.

 Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на основании ст. 12 закона РФ от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации».
) (
Учредитель:

Совет депутатов Поддорского сельского поселения
Издатель:
 Администрация Поддорского муниципального района
Адрес издателя:
 175260, с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 26
)
image1.jpeg
MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

image2.png